


 

  1 
 

 

 

 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 10.7.2024 (dále jen „nabídka“) podaná 

ve výběrovém řízení na VZMR větší nákup „Nákup 4 ks informačních kiosků“ (dále jen „výběrové řízení“), 

zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(„ZZVZ“). 

 

Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění této smlouvy v souladu se 

zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje při 

realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy 

upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále právní 

předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, 

které se na realizaci díla podílejí, tedy bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance prodávajícího či jeho 

poddodavatele. 

I 

Předmět smlouvy  

 

Předmětem této smlouvy je dodávka 4 ks informačních kiosků dle specifikace a položkového rozpočtu 

v rozsahu a způsobem uvedeném ve dvou přílohách této smlouvy, dále jen přílohy: 

 

• č. 1: Technická specifikace  

• č. 2: Položkový rozpočet 

  

II.  

Předmět plnění  

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje pro Kupujícího provést dodávku zboží popsanou v přílohách. Dále 

se Prodávající zavazuje dodat a instalovat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou včetně příloh 

kupujícímu předmět smlouvy, a to včetně průvodních dokladů. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, 

nepoužité, nerepasované a odpovídající požadovaným parametrům a požadavkům. 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou a jejích příloh, předmět 

smlouvy včetně průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku III. 

této kupní smlouvy.  

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 

datovaném předávacím protokolu.  

4. Předmětem plnění je též dodání do místa plnění vč. dopravy zboží na místo plnění včetně vykládky a 

případné likvidace obalů, poskytnutí záručního servisu, instalace, nastavení, montáž. 

III.  

Kupní cena  

 

1. Celková cena dodávky činí 408.200 Kč. Prodávající není plátce DPH, jedná se o konečnou cenu. Kupní 

cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží. 

 

 







 

  4 
 

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit 

od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu 

škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

VII.  

Sankční ujednání 

 

1. V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 

Prodávající prohlašuje, že není Sankcionovanou osobou a neporušuje jakékoli Sankce. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem, který je určeným cílem nebo který je jinak 

předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo jinak ovládán, přímo 

či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak 

předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba“). 

3. Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná 

omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, opatření 

týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z 

následujících způsobů: 

a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna 

nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto 

opatření; 

b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna nebo oprávněna 

Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; a 

c) vládou Spojených států amerických a jakékoli jejího ministerstva, divize, agentury nebo kanceláře, 

včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí USA, ministerstva zahraničí USA 

a/nebo ministerstvo obchodu USA (dále souhrnně jen „Sankce“). 

4. Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 

odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že 

takovou obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Prodávající 

prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů“).  

5. Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve Střetu zájmů 

či jakýmkoliv jiným způsobem Prodávající porušil či porušuje prohlášení uvedená v tomto článku 1 až 4 této 

Smlouvy, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení  

 

1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. 

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.  

 

2. Prodávající v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Kupující) uveřejnil na profilu zadavatele 




		2024-07-17T11:25:46+0200
	RNDr. Vladislav Slavíček


		2024-07-17T13:06:56+0200
	Ing. Martin Slanař




